
ZARZĄDZENIE NR 4/2016
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia 7 stycznia 2016 r.

w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków jednostki na rok 2016

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U.
z 2015 r. poz. 1515 z późn.zm.) oraz § 11 pkt.3 Uchwały Nr XVI/94/15 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 
21 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczawno-Zdrój na rok 2016 zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam kierowników  jednostek budżetowych gminy Szczawno-Zdrój do dokonywania zmian
w planie wydatków jednostki za wyjątkiem przeniesień w planie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy -  
§ 4010, § 4040, § 4110, § 4120 i wydatków majątkowych - § 6050 i § 6060.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r.

Id: 1012D173-3C87-4AAE-8F4B-9D43D5C8F1B3. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 11 pkt 3 Uchwały Nr XVI/94/15 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczawno-Zdrój na rok 2016 Rada Miejska upoważniła Burmistrza

Szczawna-Zdroju do przekazania uprawnień kierownikom jednostek do dokonywania zmian w planie

wydatków jednostki. Korzystając z w/w upoważnienia, mając na uwadze sprawne funkcjonowanie

jednostek wydanie niniejszego zarządzenia uznaje się za zasadne.

Id: 1012D173-3C87-4AAE-8F4B-9D43D5C8F1B3. Uchwalony Strona 1




